年　　月　　日

尾張旭市水道事業

尾張旭市長　　　　　　　　　　　殿

住所

　　私有管所有者

氏名

尾張旭市

　　 口径　　　　　　㎜、延長　　　　　　m

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

○　公道側に止水栓を設置し、当該止水栓より先の私有管の維持管理及び修繕は、

　私有管所有者が行います。

○　漏水等により修繕を必要とする場合は、放置することなく直ちに施行します。

　　この場合、止むを得ず緊急に市水道事業が修繕工事を施行されるときは、当

　該工事を妨げることなく、修繕に要する費用を私有管所有者が負担します。

　　また、そのために一時的な停水をされても、市水道事業に対して異議を申し

　ません。

○　上記１、２の内容に変更があった場合は、速やかに私有管内容変更届出書を

　提出し、上記３の内容に変更があった場合は、速やかに私有管所有者変更届出

　書を提出します。

Φ

水栓番号

私 有 管 の 口 径 及 び 延 長

誓 約 事 項

記

私 有 管 所 有 者

１

４

整理番号

誓 約 書（ 私有管の維持管理 ）

私有管の維持管理について、下記のとおり誓約します。

今後、当該私有管を第三者に譲渡等する場合は、この誓約を継承させます。

３

備　考

口　径

２

私有管の設置されている土地の所在